

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

|                                          |                                                                               |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور | سرمایه ثبت شده: 400,000                                                       |
| نماد: زبنا                               | سرمایه ثبت نشده: 0                                                            |
| کد صنعت (ISIC): 014053                   | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/12/30            | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران                                      |

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                            |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی نشده                                |               |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                          |                                             |                                             |               |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۳۴۱,۳۷۰                                  | ۲۸۸,۸۷۳                                     | ۱,۲۹۳,۱۳۶                                   | ۱۸            |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۲۹۹,۷۷۳)                                | (۲۴۷,۵۳۰)                                   | (۹۷۳,۸۶۴)                                   | (۳۱)          |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۴۱,۴۹۷                                   | ۴۱,۳۴۳                                      | ۳۱۹,۲۷۲                                     | ۰             |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۱۰,۶۷۵)                                 | (۹,۴۳۷)                                     | (۵۸,۱۴۶)                                    | (۱۳)          |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سایر درآمدها                                               | ۳,۷۳۲                                    | ۱,۷۱۲                                       | ۱۰,۱۷۷                                      | ۱۱۸           |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۶,۸۰۶)                                  | (۳,۲۷۳)                                     | (۳۳,۲۶۵)                                    | (۱۰۸)         |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۲۷,۷۴۸                                   | ۳۰,۳۴۴                                      | ۲۳۸,۹۳۸                                     | (۹)           |
| هزینه‌های مالی                                             | (۲,۸۶۰)                                  | (۲,۷۹۷)                                     | (۱۲,۲۳۷)                                    | (۲)           |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۰                                        | ۰                                           | ۴۳                                          |               |

| شرح                                                  | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                      |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی نشده                                |               |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه    | ۱۴,۶۸۹                                   | ۸,۶۰۴                                       | ۹۶,۸۷۰                                      | ۷۱            |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات         | ۳۹,۵۷۷                                   | ۳۶,۱۵۱                                      | ۳۳۳,۶۱۳                                     | ۹             |
| هزینه مالیات بر درآمد:                               |                                          |                                             |                                             |               |
| سال جاری                                             | ۰                                        | ۰                                           | (۱,۴۹۰)                                     |               |
| سال‌های قبل                                          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                  | ۳۹,۵۷۷                                   | ۳۶,۱۵۱                                      | ۳۳۳,۱۲۳                                     | ۹             |
| عملیات متوقف شده:                                    |                                          |                                             |                                             |               |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                     | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) خالص                                      | ۳۹,۵۷۷                                   | ۳۶,۱۵۱                                      | ۳۳۳,۱۲۳                                     | ۹             |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               |                                          |                                             |                                             |               |
| عملیاتی (ریال)                                       | ۶۹                                       | ۷۶                                          | ۵۹۷                                         | (۹)           |
| غیرعملیاتی (ریال)                                    | ۳۰                                       | ۱۵                                          | ۲۱۲                                         | ۱۰۰           |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                          | ۹۹                                       | ۹۱                                          | ۸۰۹                                         | ۹             |
| ناشی از عملیات متوقف شده                             | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               | ۹۹                                       | ۹۱                                          | ۸۰۹                                         | ۹             |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                         | ۹۹                                       | ۹۰                                          | ۸۰۵                                         | ۱۰            |
| سرمایه                                               | ۴۰۰,۰۰۰                                  | ۴۰۰,۰۰۰                                     | ۴۰۰,۰۰۰                                     |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |                                          |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |                                          |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                                          |                                             |                                             |               |

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                             | دوره منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|-------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                 |                             | حسابرسی نشده                                | حسابرسی نشده                                |               |
| سود (زیان) خالص                                 | ۳۹,۵۷۷                      | ۳۶,۱۵۱                                      | ۳۳۲,۱۲۳                                     | ۹             |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                             |                                             |                                             |               |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           |               |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           |               |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) جامع سال                             |                             |                                             |                                             |               |

## صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                      | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|--------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                          |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| دارایی‌ها                |                                          |                                             |                                             |               |
| دارایی‌های غیرجاری       |                                          |                                             |                                             |               |
| دارایی‌های ثابت مشهود    | ۹۳۴,۰۹۹                                  | ۹۱۵,۳۶۸                                     | ۸۳۰,۸۶۱                                     | ۲             |
| سرمایه‌گذاری در املاک    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دارایی‌های نامشهود       | ۳۳۳,۹۳۱                                  | ۳۳۳,۹۳۱                                     | ۳۳۳,۸۸۲                                     | ۰             |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۱۳۴                                      | ۱۳۴                                         | ۱۳۴                                         | ۰             |
| دریافتنی‌های بلندمدت     | ۲,۵۶۴                                    | ۲,۵۶۴                                       | ۲,۵۶۴                                       | ۰             |
| سایر دارایی‌ها           | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع دارایی‌های غیرجاری   | ۱,۲۷۰,۷۱۸                                | ۱,۲۵۱,۹۸۷                                   | ۱,۱۶۷,۴۴۱                                   | ۱             |
| دارایی‌های جاری          |                                          |                                             |                                             |               |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها  | ۳۱,۶۰۹                                   | ۲۵,۶۵۲                                      | ۱۱,۶۶۸                                      | ۲۳            |

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|---------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                       |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| موجودی مواد و کالا                    | ۲۴۴,۱۵۱                                  | ۲۵۲,۵۲۹                                     | ۱۲۹,۰۷۳                                     | (۳)           |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۶۲,۳۶۲                                   | ۱۲۷,۴۵۷                                     | ۸۱,۴۱۸                                      | (۵۱)          |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۱۳,۰۱۲                                   | ۴,۰۱۱                                       | ۴,۰۱۶                                       | ۲۲۴           |
| موجودی نقد                            | ۳۷,۳۰۷                                   | ۷,۳۰۹                                       | ۵,۸۷۸                                       | ۴۱۰           |
|                                       | ۳۸۸,۳۴۱                                  | ۴۱۶,۹۵۸                                     | ۲۳۲,۰۵۳                                     | (۷)           |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۳۸۸,۳۴۱                                  | ۴۱۶,۹۵۸                                     | ۲۳۲,۰۵۳                                     | (۷)           |
| جمع دارایی‌ها                         | ۱,۶۵۹,۰۵۹                                | ۱,۶۶۸,۹۴۵                                   | ۱,۳۹۹,۴۹۴                                   | (۱)           |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                                          |                                             |                                             |               |
| حقوق مالکانه                          |                                          |                                             |                                             |               |
| سرمایه                                | ۴۰۰,۰۰۰                                  | ۴۰۰,۰۰۰                                     | ۴۰۰,۰۰۰                                     | ۰             |
| افزایش سرمایه در جریان                | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| صرف سهام                              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| صرف سهام خزانه                        | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| اندوخته قانونی                        | ۲۹,۵۲۵                                   | ۲۹,۵۲۵                                      | ۱۳,۴۱۹                                      | ۰             |
| سایر اندوخته‌ها                       | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) انباشته                    | ۲۵۲,۱۲۷                                  | ۲۱۲,۵۵۰                                     | ۱۱۸,۵۳۳                                     | ۱۳            |
| سهام خزانه                            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع حقوق مالکانه                      | ۷۸۱,۶۵۲                                  | ۷۴۲,۰۷۵                                     | ۵۳۱,۹۵۲                                     | ۵             |
| بدهی‌ها                               |                                          |                                             |                                             |               |
| بدهی‌های غیرجاری                      |                                          |                                             |                                             |               |
| پرداختنی‌های بلندمدت                  | ۵۶۷,۰۷۴                                  | ۵۶۷,۰۷۴                                     | ۵۵۷,۱۲۶                                     | ۰             |
| تسهیلات مالی بلندمدت                  | ۲,۴۲۸                                    | ۴,۵۷۱                                       | ۷,۸۵۴                                       | (۲۵)          |

| شرح                                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                       |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                       | ۲۸,۳۸۴                                   | ۲۳,۶۷۹                                      | ۳۱,۹۱۰                                      | ۱۹            |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                                  | ۵۹۸,۷۸۶                                  | ۵۹۵,۳۲۴                                     | ۵۹۶,۸۹۰                                     | ۱             |
| بدهی‌های جاری                                         |                                          |                                             |                                             |               |
| پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها                   | ۱۴۳,۴۳۴                                  | ۲۳۹,۳۳۶                                     | ۲۰۰,۱۵۰                                     | (۴۰)          |
| مالیات پرداختی                                        | ۲,۶۱۷                                    | ۱,۴۹۰                                       | ۵,۵۵۵                                       | ۷۶            |
| سود سهام پرداختی                                      | ۶,۹۳۷                                    | ۷,۰۹۱                                       | ۲,۵۳۹                                       | (۳)           |
| تسهیلات مالی                                          | ۱۰۳,۴۹۷                                  | ۶۳,۷۱۸                                      | ۴۹,۵۵۹                                      | ۶۳            |
| ذخایر                                                 | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پیش‌دریافت‌ها                                         | ۲۲,۱۳۶                                   | ۲۰,۰۱۱                                      | ۱۱,۸۴۹                                      | ۱۱            |
|                                                       | ۲۷۸,۶۲۱                                  | ۳۳۱,۵۴۶                                     | ۲۷۰,۶۵۲                                     | (۱۶)          |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده<br>برای فروش | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع بدهی‌های جاری                                     | ۲۷۸,۶۲۱                                  | ۳۳۱,۵۴۶                                     | ۲۷۰,۶۵۲                                     | (۱۶)          |
| جمع بدهی‌ها                                           | ۸۷۷,۴۰۷                                  | ۹۳۶,۸۷۰                                     | ۸۶۷,۵۴۳                                     | (۵)           |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                            | ۱,۶۵۹,۰۵۹                                | ۱,۶۶۸,۹۴۵                                   | ۱,۳۹۹,۴۹۴                                   | (۱)           |

## صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                 | سرمایه  | افزایش<br>سرمایه در<br>جریان | صرف<br>سهام | صرف<br>سهام<br>خزانه | اندوخته<br>قانونی | سایر<br>اندوخته‌ها | مازاد تجدید<br>ارزیابی<br>دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز<br>عملیات خارجی | سود<br>(زیان)<br>انباشته | سهام<br>خزانه | جمع<br>کل |
|-------------------------------------|---------|------------------------------|-------------|----------------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|---------------|-----------|
| مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱                 | ۴۰۰,۰۰۰ | ۰                            | ۰           | ۰                    | ۱۳,۴۱۹            | ۰                  | ۰                                   | ۰                               | ۱۱۸,۵۳۳                  | ۰             | ۵۳۱,۹۵۲   |
| اصلاح اشتباهات                      | ۰       | ۰                            | ۰           | ۰                    | ۰                 | ۰                  | ۰                                   | ۰                               | ۰                        | ۰             | ۰         |
| تغییر در رویه‌های حسابداری          | ۰       | ۰                            | ۰           | ۰                    | ۰                 | ۰                  | ۰                                   | ۰                               | ۰                        | ۰             | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | ۴۰۰,۰۰۰ | ۰                            | ۰           | ۰                    | ۱۳,۴۱۹            | ۰                  | ۰                                   | ۰                               | ۱۱۸,۵۳۳                  | ۰             | ۵۳۱,۹۵۲   |

| شرح                                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل    |
|-------------------------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-----------|
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                    |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |           |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۳۳۲,۱۲۳            |            | ۳۳۲,۱۲۳   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰         |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰         |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹            | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۳۳۲,۱۲۳            | ۰          | ۳۳۲,۱۲۳   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |         |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰         |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                            | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۳۳۲,۱۲۳            | ۰          | ۳۳۲,۱۲۳   |
| سود سهام مصوب                                                           |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۱۱۲,۰۰۰)          |            | (۱۱۲,۰۰۰) |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰       |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |         | ۰                      |          | ۰              |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰         |
| خرید سهام خزانه                                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰         |
| فروش سهام خزانه                                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |         |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                              |                    |            | ۰         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |         |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |         |                        |          |                | ۱۶,۱۰۶         |                 |                        |                              | (۱۶,۱۰۶)           |            | ۰         |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |         |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                     | ۴۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۲۹,۵۲۵         | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۲۱۲,۵۵۰            | ۰          | ۷۴۲,۰۷۵   |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱                 |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |           |
| سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱                      |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۲۹,۵۷۷             |            | ۲۹,۵۷۷    |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |         |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰         |

| شرح                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل  |
|---------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------|
| سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱      | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۳۹,۵۷۷             | ۰          | ۳۹,۵۷۷  |
| سود سهام مصوب                                           |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰       |
| افزایش سرمایه                                           | ۰       |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰       |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰       | ۰                      |          |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰       |
| خرید سهام خزانه                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۰                  | ۰          | ۰       |
| فروش سهام خزانه                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۰                  | ۰          | ۰       |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |         |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰       |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |         |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰       |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |         |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰       |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |         |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰       |
| مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱                                     | ۴۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۳۹,۵۲۵         | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۳۵۲,۱۲۷            | ۰          | ۷۸۱,۶۵۲ |

## صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |                                             | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|------------|
|                                                       |                                          | حسابرسی نشده                                | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:            |                                          |                                             |                                             |            |
| نقد حاصل از عملیات                                    | ۳۳,۷۲۶                                   | ۲۲,۸۸۶                                      | ۱۶۵,۳۸۰                                     | ۴۷         |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی | ۳۳,۷۲۶                                   | ۲۲,۸۸۶                                      | ۱۶۵,۳۸۰                                     | ۴۷         |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:       |                                          |                                             |                                             |            |

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                               |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی نشده                                |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            | ۳۰,۱۰۶                                   | ۱۳,۱۸۸                                      | ۱۴۴,۴۵۱                                     | ۱۲۸           |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۷۱,۲۵۱)                                 | (۲۸,۴۴۶)                                    | (۲۰۳,۲۳۵)                                   | (۱۵۰)         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | ۰                                        | ۰                                           | (۴۰۱)                                       |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۳                                        | ۶                                           | ۵                                           | (۵۰)          |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              | ۰                                        | ۰                                           | ۴۳                                          |               |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    | (۴۱,۱۴۳)                                 | (۱۵,۲۵۳)                                    | (۵۹,۱۳۸)                                    | (۱۷۰)         |

| شرح                                                      | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                          |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی نشده                                |               |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی  | (۷,۴۱۶)                                  | ۷,۶۳۴                                       | ۱۰۶,۳۴۳                                     | --            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:            |                                          |                                             |                                             |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                     | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                          | ۶۰,۰۰۰                                   | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                         | (۱۹,۵۷۴)                                 | (۱,۴۳۲)                                     | (۱۰,۰۰۰)                                    | (۱,۳۶۷)       |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                         | (۳,۰۱۲)                                  | (۲,۷۹۷)                                     | (۱۲,۳۳۷)                                    | (۸)           |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای           | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                 | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                            | ۰                                        | ۰                                           | (۸۲,۷۵۰)                                    |               |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی | ۳۷,۴۱۴                                   | (۴,۲۳۹)                                     | (۱۰۴,۹۸۷)                                   | --            |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         | ۲۹,۹۹۸                                   | ۳,۴۰۵                                       | ۱,۲۵۵                                       | ۷۸۱           |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           | ۷,۳۰۹                                    | ۵,۸۷۸                                       | ۵,۸۷۸                                       | ۳۴            |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                    | ۰                                        | ۰                                           | ۱۷۶                                         |               |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                            | ۳۷,۳۰۷                                   | ۹,۲۸۳                                       | ۷,۳۰۹                                       | ۳۰۲           |

| شرح                                                                                                                                                                                                                                              | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                  |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی نشده                                |               |
| معاملات غیرنقدی                                                                                                                                                                                                                                  | .                                        | .                                           | .                                           |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱                                                                                                                                                                                             |                                          |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱                                                                                                                                                                                             |                                          |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                             |                                          |                                             |                                             |               |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                          |                                             |                                             |               |

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

| نوع کالا             | واحد | میان‌ی و مرجع قیمت گذاری | دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |                | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                |                |                |            |               | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |                |                 |                | برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|----------------------|------|--------------------------|---------------------------------|----------------|------------------------------|----------------|----------------|----------------|------------|---------------|---------------------------------|----------------|-----------------|----------------|------------------------------------------------------|
|                      |      |                          | تعداد فروش                      | مبلغ فروش-ریال | تعداد فروش                   | مبلغ فروش-ریال | مبلغ فروش-ریال | مبلغ فروش-ریال | تعداد فروش | نرخ فروش-ریال | تعداد فروش                      | مبلغ فروش-ریال | تعداد فروش      | مبلغ فروش-ریال |                                                      |
| فروش داخلی:          |      |                          |                                 |                |                              |                |                |                |            |               |                                 |                |                 |                |                                                      |
| محصولات گاوداری(شیر) | تن   | دولت                     | ۸,۶۳۰                           | ۱۹۸,۳۹۵        | ۳۴,۹۶۶                       | ۲۵,۳۴۶,۵۰۸.۰۴  | ۸۸۶,۲۶۶        | (۸۰۴,۹۰۲)      | ۸۱,۳۶۴     | ۹,۲۵۷         | ۲۶,۷۰۶,۹۳۴.۴۹                   | ۲۴۷,۲۲۶        | ۲,۴۸۴ (۳۴۴,۷۴۲) | ۲۵,۹۵۳         |                                                      |
| محصولات گاوداری(دام) | رأس  | نرخ بازار                | ۳۳۱                             | ۲۶,۱۱۱         | ۱,۳۲۶                        | ۷۰,۳۱۸,۹۳۳.۳۳  | ۸۶,۲۱۱         | (۵۶,۴۸۸)       | ۲۹,۷۲۳     | ۴۷۱           | ۷۰,۵۳۹,۲۷۸.۱۳                   | ۲۳,۲۲۴         | ۹,۲۰۳ (۲۴,۰۲۱)  | ۱,۰۰۸          |                                                      |
| محصولات باغی(پسته)   | تن   | نرخ بازار                | ۰                               | ۰              | ۱۵۷                          | ۶۷۸,۳۳۱,۲۱۰.۱۹ | ۱۰۶,۴۹۸        | (۴۱,۸۲۰)       | ۶۴,۶۷۸     | ۰             | ۰                               | ۰              | ۰               | ۴۳             |                                                      |
| محصولات زراعی        | تن   | نرخ بازار                | ۱۳۵                             | ۴,۵۱۵          | ۱,۶۹۶                        | ۱۹,۲۹۳,۴۵۲.۸۳  | ۳۲,۷۲۰         | (۱۶,۳۴۵)       | ۱۶,۳۷۵     | ۸۳۹           | ۲۴,۵۳۳,۹۶۹.۰۱                   | ۲۰,۵۸۴         | ۱۶,۰۶۹ (۴,۵۱۵)  | ۰              |                                                      |

| مابه تفاوت ارزش<br>منصفانه و بهای<br>تمام شده<br>انتسابی | میلیون<br>ریال | سایر    | ۰      | ۵۹,۸۵۱ | ۰         | ۱۸۰,۴۴۱   | (۵۳,۳۰۹) | ۱۲۷,۱۳۳ | ۰ | ۴۰,۳۳۶  | (۲۶,۴۹۵)  | ۱۳,۷۴۱          | ۰      |
|----------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|--------|-----------|-----------|----------|---------|---|---------|-----------|-----------------|--------|
| جمع فروش داخلی                                           | ۹,۰۹۶          | ۲۸۸,۸۷۳ | ۳۸,۰۴۵ |        | ۱,۳۹۳,۱۳۶ | (۹۷۳,۸۶۴) | ۳۱۹,۳۷۳  | ۱۰,۵۶۷  |   | ۳۴۱,۳۷۰ |           | ۴۱,۴۹۷(۳۹۹,۷۷۳) | ۲۷,۰۰۴ |
| فروش صادراتی:                                            |                |         |        |        |           |           |          |         |   |         |           |                 |        |
| جمع فروش صادراتی:                                        | ۰              | ۰       | ۰      |        | ۰         | ۰         | ۰        | ۰       |   | ۰       | ۰         | ۰               | ۰      |
| درآمد ارائه خدمات:                                       |                |         |        |        |           |           |          |         |   |         |           |                 |        |
| جمع درآمد ارائه خدمات:                                   | ۰              | ۰       | ۰      |        | ۰         | ۰         | ۰        | ۰       |   | ۰       | ۰         | ۰               | ۰      |
| برگشت از فروش                                            | ۰              | ۰       | ۰      |        | ۰         | ۰         | ۰        | ۰       |   | ۰       | ۰         | ۰               | ۰      |
| تخفیفات                                                  | ۰              | ۰       |        |        | ۰         | ۰         | ۰        | ۰       |   | ۰       | ۰         | ۰               | ۰      |
| جمع                                                      | ۹,۰۹۶          | ۲۸۸,۸۷۳ | ۳۸,۰۴۵ |        | ۱,۳۹۳,۱۳۶ | (۹۷۳,۸۶۴) |          | ۱۰,۵۶۷  |   | ۳۴۱,۳۷۰ | (۳۹۹,۷۷۳) |                 | ۲۷,۰۰۴ |

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

| شرح                | ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|--------------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|----------------------------------------|
| مبلغ فروش          | ۴۹۱,۳۳۵    | ۴۹۸,۳۰۷    | ۵۵۳,۸۵۷    | ۸۳۰,۸۹۰    | ۱,۳۹۳,۱۳۶  | ۳۴۱,۳۷۰    | ۹۵۶,۴۹۴                                |
| مبلغ بهای تمام شده | (۴۰۹,۰۲۵)  | (۴۳۳,۵۰۵)  | (۴۸۳,۶۹۴)  | (۷۱۰,۷۰۰)  | (۹۷۳,۸۶۴)  | (۳۹۹,۷۷۳)  | (۸۱۳,۰۲۰)                              |

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف اصلی ، افزایش تولید و عرضه محصول و بالا بردن سهم شرکت در بازار ، افزایش بهره وری منابع آب و خاک ، بهبود شاخص های مالی و سود آوری و افزایش ثروت صاحبان سهام و توسعه صادرات و ورود به بازارهای بین المللی .

#### بهای تمام شده

| شرح                     | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال) |
|-------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| مواد مستقیم مصرفی       | ۸۱۸,۵۳۳                                    | ۲۴۵,۱۶۷                                       |
| دستمزد مستقیم تولید     | ۱۳۳,۷۷۷                                    | ۴۵,۱۵۳                                        |
| سربار تولید             | ۲۳۶,۰۹۰                                    | ۵۷,۸۶۴                                        |
| جمع                     | ۱,۱۸۷,۴۰۰                                  | ۳۴۸,۱۸۳                                       |
| هزینه جذب نشده در تولید | (۲۸,۴۰۳)                                   | (۶,۶۰۴)                                       |
| جمع هزینه های تولید     | ۱,۱۵۸,۹۹۸                                  | ۳۴۱,۵۷۹                                       |

| شرح                                                                                                                                                                                                                                               | سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره                                                                                                                                                                                                                | ۰                                          | ۰                                             |
| موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره                                                                                                                                                                                                              | (۱۶۴,۸۳۱)                                  | ۰                                             |
| ضایعات غیرعادي                                                                                                                                                                                                                                    | ۰                                          | (۵۹,۰۰۰)                                      |
| بهاي تمام شده كالاي تولید شده                                                                                                                                                                                                                     | ۹۹۴,۱۶۷                                    | ۲۸۲,۵۷۹                                       |
| موجودي كالاي ساخته شده اول دوره                                                                                                                                                                                                                   | ۷,۱۴۴                                      | ۲۸,۴۴۷                                        |
| موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره                                                                                                                                                                                                                 | (۲۸,۴۴۷)                                   | (۱۱,۳۵۳)                                      |
| بهاي تمام شده كالاي فروش رفته                                                                                                                                                                                                                     | ۹۷۲,۸۶۴                                    | ۲۹۹,۷۷۳                                       |
| بهاي تمام شده خدمات ارایه شده                                                                                                                                                                                                                     | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع بهاي تمام شده                                                                                                                                                                                                                                 | ۹۷۲,۸۶۴                                    | ۲۹۹,۷۷۳                                       |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                            |                                               |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                            |                                               |

#### گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

| شرح محصول            | واحد        | دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |               |                             |       |               |                             |         |               |                             |       |               |                             |                   |               |
|----------------------|-------------|---------------------------------|---------------|-----------------------------|-------|---------------|-----------------------------|---------|---------------|-----------------------------|-------|---------------|-----------------------------|-------------------|---------------|
|                      |             | موجودي اول دوره                 |               |                             | تولید |               |                             | تعدیلات |               |                             | فروش  |               |                             | موجودي پایان دوره |               |
|                      |             | مقدار                           | نرخ - ریال    | بهاي تمام شده - میلیون ریال | مقدار | نرخ - ریال    | بهاي تمام شده - میلیون ریال | مقدار   | نرخ - ریال    | بهاي تمام شده - میلیون ریال | مقدار | نرخ - ریال    | بهاي تمام شده - میلیون ریال | مقدار             | نرخ - ریال    |
| محصولات گاوداري(شیر) | تن          | ۰                               |               | ۰                           | ۹,۵۵۰ | ۲۶,۵۵۲,۵۶۵.۴۵ | ۲۵۳,۵۷۷                     | (۲۹۳)   | ۲۱,۶۷۵,۷۶۷.۹۲ | (۶,۳۵۱)                     | ۹,۲۵۷ | ۲۶,۷۰۶,۹۳۴.۴۹ | ۲۴۷,۲۲۶                     | ۰                 |               |
| محصولات گاوداري(دام) | رأس         | ۴۶۶                             | ۵۸,۱۴۸,۰۶۸.۶۷ | ۲۷,۰۹۷                      | ۳۹۱   | ۴۰,۹۹۷,۴۴۳.۴۶ | ۱۶,۰۳۰                      | ۰       |               | ۰                           | ۴۷۱   | ۷۰,۵۳۹,۳۷۸.۱۳ | ۲۳,۲۲۴                      | ۳۸۶               | ۲۵,۶۵۵,۴۴۰.۴۱ |
| محصولات باغي(پسته)   | تن          | ۳                               | ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰   | ۱,۳۵۰                       | ۰     |               | ۰                           | ۰       |               | ۰                           | ۰     |               | ۰                           | ۳                 | ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰   |
| محصولات زراعي        | میلیون ریال | ۰                               |               | ۰                           | ۲,۳۴۳ | ۱۸,۳۷۳,۶۱۲.۳  | ۴۳,۰۳۱                      | (۱,۵۰۳) | ۱۴,۹۳۴,۷۹۷.۰۷ | (۳۲,۴۴۷)                    | ۸۳۹   | ۲۴,۵۳۳,۹۶۹.۰۱ | ۲۰,۵۸۴                      | ۰                 |               |

| شرح محصول                                       | واحد        | دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |            |                      |        |            |                      |         |            |                      |       |            |                      |                   |
|-------------------------------------------------|-------------|---------------------------------|------------|----------------------|--------|------------|----------------------|---------|------------|----------------------|-------|------------|----------------------|-------------------|
|                                                 |             | موجودی اول دوره                 |            |                      | تولید  |            |                      | تعديلات |            |                      | فروش  |            |                      | موجودی پایان دوره |
|                                                 |             | مقدار                           | نرخ - ریال | بهای تمام شده - ریال | مقدار  | نرخ - ریال | بهای تمام شده - ریال | مقدار   | نرخ - ریال | بهای تمام شده - ریال | مقدار | نرخ - ریال | بهای تمام شده - ریال |                   |
| مابه تفاوت ارزش منصفانه و بهای تمام شده انتسابی | میلیون ریال | ۰                               |            | ۰                    | ۴۰,۳۳۶ |            | ۰                    | ۰       |            | ۰                    |       |            | ۴۰,۳۳۶               | ۰                 |
| جمع کل                                          |             |                                 | ۲۸,۴۴۷     | ۳۵۳,۸۷۴              |        | (۳۸,۷۹۸)   |                      |         |            |                      |       |            | ۳۳۱,۳۷۰              | ۱۱,۲۵۳            |

#### خرید و مصرف مواد اولیه

| شرح               | واحد | دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |               |             |              |               |             |        |        |             |                   |             |
|-------------------|------|---------------------------------|---------------|-------------|--------------|---------------|-------------|--------|--------|-------------|-------------------|-------------|
|                   |      | موجودی اول دوره                 |               |             | خرید طی دوره |               |             | مصرف   |        |             | موجودی پایان دوره |             |
|                   |      | مقدار                           | نرخ           | مبلغ        | مقدار        | نرخ           | مبلغ        | مقدار  | نرخ    | مبلغ        | مقدار             | مبلغ        |
|                   |      |                                 | ریال          | میلیون ریال |              | ریال          | میلیون ریال |        | ریال   | میلیون ریال |                   | میلیون ریال |
| مواد اولیه داخلی: |      |                                 |               |             |              |               |             |        |        |             |                   |             |
| یونجه خشک         | تن   | ۱۵۷                             | ۲۴,۱۰۱,۹۱۰.۸۳ | ۳,۷۸۴       | ۱,۹۶۳        | ۲۰,۱۳۶,۵۳۵.۷۳ | ۳۹,۵۳۸      | ۱,۲۱۶  | ۳۳,۹۰۴ | ۹۰۴         | ۲۱,۴۶۹,۰۳۶.۵۵     | ۱۹,۴۰۸      |
| جو                | تن   | ۸۴                              | ۱۹,۶۹۰,۴۷۶.۱۹ | ۱,۶۵۴       | ۲,۲۵۸        | ۱۶,۹۰۳,۸۹۷.۲۵ | ۳۸,۱۶۹      | ۱,۵۳۶  | ۲۶,۵۳۶ | ۸۰۶         | ۱۶,۴۸۵,۱۱۱.۶۶     | ۱۳,۲۸۷      |
| ذرت علوفه ای      | تن   | ۳۴,۵۸۳                          | ۵,۳۵۹,۰۰۰.۱۲  | ۱۲۹,۲۸۲     | ۱۲           | ۵,۴۱۶,۶۶۶.۶۷  | ۶۵          | ۱۳,۲۳۹ | ۶۹,۵۰۶ | ۱۱,۳۶۶      | ۵,۳۶۴,۹۱۳.۹       | ۵۹,۸۴۱      |
| تخم پنبه          | تن   | ۶۳                              | ۳۳,۴۹۳,۰۶۳.۴۹ | ۲,۱۱۰       | ۱۸۴          | ۴۳,۰۱۰,۸۶۹.۵۷ | ۷,۹۱۴       | ۱۸۹    | ۷,۶۳۵  | ۵۸          | ۴۱,۳۶۳,۰۶۸.۹۷     | ۳,۳۹۹       |
| کنجاله سویا       | تن   | ۳۷۴                             | ۲۷,۵۶۶,۸۴۴.۹۲ | ۱۰,۳۱۰      | ۴۴۷          | ۲۸,۷۱۵,۸۸۳.۶۷ | ۱۲,۸۳۶      | ۷۱۰    | ۱۹,۸۴۸ | ۱۱۱         | ۲۹,۷۱۱,۷۱۱.۷۱     | ۳,۲۹۸       |
| پودر چربی و ماهی  | تن   | ۱۰۰                             | ۵۸,۳۱۰,۰۰۰    | ۵,۸۳۱       | ۱۲۰          | ۸۵,۰۶۶,۶۶۶.۶۷ | ۱۰,۲۰۸      | ۲۰۲    | ۱۴,۷۰۸ | ۱۸          | ۷۳,۹۴۴,۴۴۴.۴۴     | ۱,۳۳۱       |
| تفاله خشک         | تن   | ۱۷۷                             | ۲۴,۲۹۳,۷۸۵.۳۱ | ۴,۳۰۰       | ۳۵۵          | ۲۵,۸۳۳,۸۰۲.۸۲ | ۹,۱۷۱       | ۵۱۷    | ۱۳,۰۱۴ | ۱۵          | ۳۰,۴۶۶,۶۶۶.۶۷     | ۴۵۷         |
| ذرت دانه ای       | تن   | ۲۵۱                             | ۱۶,۶۳۹,۴۸۲.۰۷ | ۴,۱۷۴       | ۷۰۸          | ۲۰,۱۰۰,۲۸۲.۴۹ | ۱۴,۳۳۱      | ۹۰۳    | ۱۷,۳۳۱ | ۵۶          | ۱۹,۳۵۷,۱۴۳.۸۶     | ۱,۰۸۴       |
| اسپریم            | دز   | ۴,۱۹۰                           | ۸۰۱,۱۹۳.۳۲    | ۳,۳۵۷       | ۲,۶۴۰        | ۸۶۸,۹۳۹.۳۹    | ۳,۲۹۴       | ۲,۰۷۵  | ۱,۷۰۸  | ۴,۷۵۵       | ۸۲۹,۲۳۲.۳۹        | ۳,۹۴۳       |

| شرح                                                                                                                                                                                                                                               | واحد     | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |                |         |              |                |         |             |      |         |                   |                |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------|----------------|---------|--------------|----------------|---------|-------------|------|---------|-------------------|----------------|---------|
|                                                                                                                                                                                                                                                   |          | موجودی اول دوره                 |                |         | خرید طی دوره |                |         | مصرف        |      |         | موجودی پایان دوره |                |         |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |          | مقدار                           | نرخ            | مبلغ    | مقدار        | نرخ            | مبلغ    | مقدار       | نرخ  | مبلغ    | مقدار             | نرخ            | مبلغ    |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |          | میلیون ریال                     | ریال           |         | میلیون ریال  | ریال           |         | میلیون ریال | ریال |         | میلیون ریال       | ریال           |         |
| تولفت سویا                                                                                                                                                                                                                                        | تن       | ۳۳                              | ۳۸,۶۰۶,۰۶۰.۶۱  | ۱,۳۷۴   | ۸۷           | ۴۵,۳۵۶,۳۳۱.۸۴  | ۳,۹۴۶   | ۱۰۹         | ۰    | ۴,۷۱۸   | ۱۱                | ۴۵,۶۳۶,۳۶۳.۶۴  | ۵۰۲     |
| کود حیوانی                                                                                                                                                                                                                                        | متر مکعب | ۲۰,۷۸۶                          | ۲۰۲,۰۵۹.۰۸     | ۴,۳۰۰   | ۴۳۳          | ۴,۵۵۰,۸۳۷.۴۳   | ۱,۹۳۵   | ۱,۱۳۸       | ۰    | ۳۰۴     | ۲۰,۰۸۱            | ۲۸۹,۸۷۶        | ۵,۸۳۱   |
| سایر                                                                                                                                                                                                                                              | --       | ۰                               |                | ۳۸,۶۶۰  | ۰            |                | ۳۸,۳۶۶  | ۰           | ۰    | ۴۵,۹۷۵  | ۰                 |                | ۳۱,۰۵۱  |
| جمع مواد اولیه داخلی:                                                                                                                                                                                                                             |          | ۵۰,۷۹۸                          | ۳۴۸,۹۵۳,۸۷۵.۹۴ | ۲۰۸,۹۳۶ | ۹,۱۹۷        | ۲۹۵,۹۶۰,۶۸۳.۵۱ | ۱۷۸,۶۵۳ | ۲۱,۸۱۴      | ۰    | ۲۴۵,۱۶۷ | ۳۸,۱۸۱            | ۲۸۴,۸۱۶,۵۵۷.۷۸ | ۱۴۳,۴۳۳ |
| مواد اولیه وارداتی:                                                                                                                                                                                                                               |          |                                 |                |         |              |                |         |             |      |         |                   |                |         |
| جمع مواد اولیه وارداتی:                                                                                                                                                                                                                           |          | ۰                               | ۰              | ۰       | ۰            | ۰              | ۰       | ۰           | ۰    | ۰       | ۰                 | ۰              | ۰       |
| جمع کل                                                                                                                                                                                                                                            |          |                                 |                |         |              |                |         |             |      |         |                   |                |         |
| جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»           |          |                                 |                |         |              |                |         |             |      |         |                   |                |         |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |          |                                 |                |         |              |                |         |             |      |         |                   |                |         |

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

| شرح                               | هزینه سربار                  |                                 |                                           | هزینه های اداری، عمومی و فروش |                                 |                                           |
|-----------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|
|                                   | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹  | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
| هزینه حقوق و دستمزد               | ۲۸,۳۳۰                       | ۸,۷۱۸                           | ۵۶,۳۹۴                                    | ۳۷,۲۰۳                        | ۵,۸۴۰                           | ۳۷,۰۷۵                                    |
| هزینه استهلاک                     | ۵۴,۲۸۲                       | ۱۴,۸۵۴                          | ۶۳,۱۶۳                                    | ۹۰۶                           | ۱۳۸                             | ۸۳۰                                       |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) | ۷,۸۰۳                        | ۱,۰۱۸                           | ۸,۹۷۳                                     | ۳۸۹                           | ۷۰                              | ۳۹۶                                       |
| هزینه مواد مصرفی                  | ۸,۴۶۷                        | ۳,۰۲۸                           | ۹,۷۳۷                                     | ۰                             | ۰                               | ۰                                         |
| هزینه تبلیغات                     | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         |
| حق العمل و کمیسیون فروش           | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         |

| شرح                        | هزینه سربار                     |                                    |                                              | هزینه های اداری، عمومی و فروش   |                                    |                                              |
|----------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|
|                            | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۲ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | برآورد در دوره ۹ ماهه<br>منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۲ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | برآورد در دوره ۹ ماهه<br>منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
| هزینه خدمات پس از فروش     | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه حمل و نقل و انتقال   | ۴۳,۵۱۷                          | ۱۴,۷۹۲                             | ۵۲,۲۲۰                                       | ۵,۰۵۲                           | ۷۲۳                                | ۵,۰۴۶                                        |
| سایر هزینه ها              | ۹۳,۷۰۱                          | ۱۵,۴۳۴                             | ۱۰۷,۷۵۰                                      | ۲۴,۵۹۶                          | ۳,۹۰۴                              | ۲۵,۶۵۹                                       |
| جمع                        | ۲۳۶,۰۹۰                         | ۵۷,۸۶۴                             | ۲۹۸,۲۳۷                                      | ۵۸,۱۴۶                          | ۱۰,۶۷۵                             | ۵۹,۰۰۶                                       |

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

|                     |                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش            | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | با عنایت به تصمیمات نود و هشتمین جلسه کارگروه تنظیم بازار گزارش سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان به جلسه ارائه و با اصلاح قیمت شیر خام با مشخصات ۳.۲ % چربی و بار میکروبی زیر ۱۰۰۰۰۰ و تحویل درب دامداری ، ۲۹.۰۰۰ ریال موافقت گردید. بدیهی است به ازاء هر یک دهم درصد افزایش یا کاهش درصد چربی مبلغ ۵۰۰ ریال به قیمت اضافه یا کسر خواهد شد. در تبصره یک دامنه مجاز قیمت با ۷% کاهش یا افزایش با توافق خریدار و فروشنده بلا مانع می باشد. |
| نرخ خرید مواد اولیه | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | با توجه به سیاست های ارزی و عرضه و تقاضای مواد اولیه نرخ خرید در دوره ۹ ماهه افزایش خواهد یافت .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

|                                 |                                                                                                                                               |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | با توجه به تغییرات نرخ ارز و بالا رفتن نرخ مواد اولیه ، و هزینه های دستمزد و سربار ، قیمت تمام شده محصولات نسبت به سال قبل افزایش خواهد یافت. |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

#### وضعیت کارکنان

| شرح                         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| تعداد پرسنل تولیدی شرکت     | ۱۸۲        | ۱۹۰        | ۲۰۴               |
| تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت | ۲۲         | ۲۰         | ۲۱                |

#### وضعیت ارزی

| شرح | نوع ارز | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |            | ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |            |
|-----|---------|------------|------------|------------|------------|
|     |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی |

## برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                                                                                                                                                                                                                   | افزایش هزینه عمومی و اداری عمدتاً ناشی از افزایش حقوق و دستمزد پرسنل طبق قوانین رایج کشور از جمله الزامات قانون کار می باشد. و مازاد افزایش ناشی از افزایش کرایه حمل و نقل شیر می باشد. خالص سایر درآمد و هزینه عملیاتی بنا بر شرایط موجود نسبت به سال گذشته تغییرات قابل توجهی نخواهد داشت . در ضمن پیش بینی می گردد سایر عوامل موثر بر بهای تمام شده به طور میانگین افزایش یابد. |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |

## تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

| نام طرح                                  | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت |
|------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|
| طرح احداث ۳۰۰ هکتاری باغ پسته واحد اینار | ۱۲۶,۶۷۲                                   | ۰                          |         | ۸۵,۲۸۸                                                | ۴۱,۳۸۴                                    | ۸۳.۳                                       | ۸۴.۱                                       | ۸۸.۶۳                                              | ۱۴۰۴/۰۶/۰۱                       |                                       |

## توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| درصد پیشرفت فیزیکی طرح بر اساس خروجی نرم افزار کنترل پروژه msp بنیاد مستضعفان استخراج گردیده است . هزینه های انجام شده طرح ۳۰۰ هکتاری باغ پسته واحد اینار از ابتدای طرح تا کنون مبلغ ۸۵,۲۸۸ میلیون ریال بوده که هزینه های مربوط به کاشت به مبلغ ۵۸,۲۵۹ میلیون ریال (شامل هزینه های خرید کود ، بذر ، سم ، دستمزد ، نگهداری و آبیاری ) بوده که در سرفصل دارایی زیستی مولد طبقه بندی شده و مبلغ ۲۷,۰۲۹ میلیون ریال مربوط به سیستم آبیاری باغ پسته می باشد که در سرفصل دارایی ثابت مشهود طبقه بندی شده است . از مبلغ ۸۵,۲۸۸ میلیون ریال مبلغ ۲۴.۹۰۰ میلیون ریال ناشی از تسهیلات بلاعوض دریافتی از دولت ، مبلغ ۱۹,۲۲۴ میلیون ریال منابع داخلی و مبلغ ۲۸, ۱۷۲ میلیون ریال دریافتی از سهامداران می باشد. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

| نام شرکت | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |               |                           | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱  |             |               | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|----------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|-------------|---------------|-------------------------------------------------------------|
|          | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت | بهای تمام شده |                                                             |

## توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

|                                                                                                                                                                                                                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

| شرح                                | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |
|------------------------------------|------------|------------|
| خالص درآمد حاصل از فروش کود حیوانی | ۴,۸۲۸      | ۲,۶۹۹      |
| غرامت محصولات کشاورزی              | ۱,۷۹۵      | ۰          |
| سایر                               | ۳,۵۵۴      | ۱,۰۳۳      |
| جمع                                | ۱۰,۱۷۷     | ۳,۷۳۲      |

#### سایر هزینه های عملیاتی

| شرح                               | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |
|-----------------------------------|------------|------------|
| هزینه های جذب نشده                | ۲۰,۵۳۱     | ۶,۶۰۴      |
| سایر                              | ۳,۲۵۵      | ۰          |
| هزینه (ذخیره تامین اجتماعی)       | ۳,۰۰۰      | ۰          |
| هزینه ضایعات غیر عادی تولید       | ۱,۷۷۷      | ۲۰۲        |
| جرائم منابع آب بهای زیر زمینی     | ۰          | ۰          |
| بهای انتسابی کود حیوانی فروش رفته | ۳,۷۰۲      | ۰          |
| جمع                               | ۳۲,۳۶۵     | ۶,۸۰۶      |

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

| نوع تامین مالی            | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |                          |   | ریالی   | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|---------------------------|---------------|---------------------------------------------------|------------------------------|-----------|--------------------------|---|---------|----------------------------------|-------------------------|--------------|
|                           |               |                                                   | ارزی                         |           |                          |   |         |                                  |                         |              |
|                           |               |                                                   | نوع ارز                      | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی |   |         |                                  |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها | ۱۸            | ۶,۱۴۳                                             | ۴,۰۰۸                        |           | ۰                        | ۰ | ۵۸۰     | ۳,۴۲۸                            | ۲۹۶                     |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها | ۱۸            | ۵۹,۹۷۸                                            | ۱۰۳,۱۱۶                      |           | ۰                        | ۰ | ۱۰۳,۱۱۶ | ۰                                | ۳,۴۶۳                   |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها | ۱۸            | ۳,۱۶۹                                             | ۸۰۱                          |           | ۰                        | ۰ | ۸۰۱     | ۰                                | ۱۰۳                     |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها | ۰             | ۰                                                 | ۰                            |           | ۰                        | ۰ | ۰       | ۰                                | ۰                       |              |

| سایر توضیحات | مبلغ هزینه مالی طی دوره | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |           | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |         |         | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | نرخ سود(درصد) | نوع تامین مالی                                     |
|--------------|-------------------------|----------------------------------|-----------|------------------------------|-----------|---------|---------|---------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------|
|              |                         |                                  |           | ارزی                         |           |         | ریالی   |                                                   |               |                                                    |
|              |                         | بلند مدت                         | کوتاه مدت | معادل ریالی تسهیلات ارزی     | مبلغ ارزی | نوع ارز |         |                                                   |               |                                                    |
|              | ۰                       | ۰                                | ۰         | ۰                            | ۰         |         | ۰       | ۰                                                 | ۰             | تسهیلات دریافتی از بانکها                          |
|              | ۰                       |                                  |           |                              |           |         |         | ۰                                                 |               | تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |
|              | ۲,۸۶۰                   | ۳,۴۲۸                            | ۱۰۳,۴۹۷   | ۰                            |           |         | ۱۰۶,۹۲۵ | ۶۸,۲۸۹                                            |               | جمع                                                |
|              | ۰                       | انتقال به دارایی                 |           |                              |           |         |         |                                                   |               |                                                    |
|              | ۲,۸۶۰                   | هزینه مالی دوره                  |           |                              |           |         |         |                                                   |               |                                                    |

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت با توجه به وضعیت نقدینگی و تسویه به موقع تسهیلات سعی دارد تامین منابع مالی را بهبود بخشد که در این راستا ، در خصوص تسویه تسهیلات در یافتی در قالب LC و همچنین اخذ تسهیلات جدید به مبلغ ۶۰ میلیارد ریال از بانک صادرات اقدام نموده است.

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | باتوجه به اخذ تسهیلات جدید به مبلغ ۶۰ میلیارد ریال از بانک صادرات ، هزینه مالی در دوره ۹ ماهه آتی افزایش خواهد یافت.

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

| شرح             | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |
|-----------------|------------|------------|
| سود سپرده بانکی | ۴۳         | ۰          |
| جمع             | ۴۳         | ۰          |

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

| شرح                                          | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |
|----------------------------------------------|------------|------------|
| سود وزیان ناشی از تسعیر ارز                  | ۱۷۶        | ۰          |
| سود(زیان) ناشی از برکناری و فروش دارایی ثابت | ۰          | ۰          |
| سایر                                         | ۰          | ۳۱         |

| شرح                                | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ |
|------------------------------------|------------|------------|
| سود حاصل از فروش دارايي زیستي مولد | ۹۰,۳۳۶     | ۱۴,۶۵۸     |
| حصه تحقق یافته کمک بلاعوض          | ۶,۳۵۸      | ۰          |
| جمع                                | ۹۶,۸۷۰     | ۱۴,۶۸۹     |

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالي گذشته | سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته | مبلغ سود خالص سال مالي گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| ۳۱۲,۵۵۰                               | ۰                                              | ۳۲۲,۱۲۳                      | ۰                                 |                                                        |

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

|                                 |                                                                                                                 |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مالی مذکور ، شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود. |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

#### سایر توضیحات با اهمیت

|                                                                                                                                                                                                                                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مالی مذکور ، شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود.                                                                                                                           |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |